
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2024 м. Кривий Ріг № 608 

 

 

       ┌Про  внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 

19.05.2023 року № 213 «Про створення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  

надання  компенсації  за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України, затвердження її складу та 

Положення про неї»┐  

 

З метою впорядкування роботи комісії з питань щодо надання компенсації 

за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України, відповідно до Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України», керуючись рішеннями 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконкому 

Криворізької міської ради від 19.04.2023 № 477 «Про затвердження Порядку 

розгляду заяв про надання компенсації за знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» зі 

змінами, виконком районної в місті ради  вирішив: 
 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 19.05.2023 

року № 213 «Про створення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  

компенсації  за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, затвердження її складу та Положення про неї» , а 

саме: викласти додаток 1 у новій редакції (додається).  

 

 2. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на  відділ 

з питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Горб Н.П. 

 

В.о. голови районної в місті ради- 

заступник голови районної в місті ради                        Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 



 

Додаток 1  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.10.2024 № 608 

 

СКЛАД 

комісії з  розгляду питань  щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
 

 

РАТІНОВ                                

Ігор Гарійович 
 

- голова районної в місті ради, голова комісії 

ГОРБ 

Наталія Пилипівна   

- заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, заступник голови 

комісії 
 

ГРИНЬКОВА 

Ольга Валентинівна 

- завідувач відділу з питань благоустрою, транс-

порту та житла  виконкому районної в місті 

ради, секретар комісії 
 

 

Члени комісії: 
 

 

ТЕРЕЩЕНКО 

Олена Андріївна 
 

- заступник голови районної в місті ради 

ЗАМЕШАЙЛОВ 

Леонід Володимирович 

- заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу 
 

ПАВЛЮК 

Микола Васильович 

- заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу 
 

СОКОЛ 

Валентина Петрівна 

- начальник управління соціального захисту насе-

лення виконкому районної в місті ради 
 

ЧЕРВ’ЯЧЕНКО 

Дмитро Валентинович 

- завідувач відділу з питань  мобілізаційної робо-

ти, надзвичайних ситуацій та цивільного захис-

ту населення виконкому районної в місті ради 
 

БОНДАР 

Людмила Володимирівна 

- завідувач відділу з земельних питань та будів-

ництва виконкому  районної в місті ради 
 

КУЧЕРЕНКО     

Олександра Юріївна  
                       

- завідувач відділу економіки та промисловості 

виконкому  районної в місті ради 
 

ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталія Василівна 

ЯРКОВСЬКА                                         

Наталя Вікторівна 

- 

 

- 

завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради  

завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 

   

КАЧУЛА     -    фахівець ІІ категорії групи централізованого 

Любов Павлівна                         господарчого обслуговування відділу освіти 

                                                     виконкому районної в місті ради 



 

 

ДАНИЛКІНА                                         -  головний спеціаліст організаційного  

Лариса Всеволодівна                                відділу виконкому районної в місті ради 

 

ХОХЛОВА                                            - головний спеціаліст відділу з питань  

Оксана Юріївна                                       культури виконкому районної в місті                                              

                                                                   ради 

 

 

 

 

В.о. керуючий справами виконкому Наталія ГОРБ 

 


